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Kelp är ett kosttillskott baserat på alger av naturligt ursprung från Health Aid laboratorier. Det är indicerat
för tillväxt, utveckling och välbefinnande av vår hud, samt för kontroll av sköldkörteln och normal funktion
av nervsystemet.

DESCRIPCIÓN

Vad är Kelp (jod) hälsohjälpmedel och vad är det till för  ? Det är ett kosttillskott av naturligt
ursprung rikt  på jod.  Kelp är  en grupp brunalger av släktet  Laminaria som tillhandahåller  alginater,
polysackarider, klorofyll och mineraler. Kelp eller jod skyddar mot de negativa effekterna av tungmetaller
och strålning, och renar dessa toxiner från kroppen.

Vilka fördelar kan Kelp (Jod) Hälsohjälp ge oss  ? Kelp eller jod från Health aid har fördelar för
nervsystemet, huden, sköldkörteln och viktkontroll. Jod har en mycket viktig roll i vår kropp för allmänt
välbefinnande. Sköldkörteln använder den för att producera hormoner, särskilt  tyroxin och tri-jodtyroxin,
som är ansvariga för att bränna fett och energi i vår kropp för att frigöra energi.
Jod används också av vår kropp för tillväxt, utveckling och välbefinnande av vår hud.

Vilka  användningsområden  har  Kelp  (Jod)  Health  aid  ?  Användningen  av  Kelp  eller  jod
hälsohjälpmedel är som en antioxidant och för att hålla nervsystemet friskt.

Vilka indikationer har Kelp (jod) Health aid? Kelp från Health Aid är indicerat för personer med
sköldkörtelproblem, personer som känner sig utmattade och svaga. Det är också indicerat för att bibehålla
frisk hud.

Vilka biverkningar har Kelp (Jod) från Health aid?

Överskott av jod kan leda till obalans i sköldkörteln.
Överdosering av jod leder till ökad akne.
Om dessa alger samlas in i ett förorenat område kan de uppvisa arseniktoxicitet , ett ämne som,
om det tas i för stora mängder, kan vara dödligt. Därav vikten av att köpa dem genom ett pålitligt
varumärke.
Var noga med att kontrollera att du inte är allergisk mot någon av dess komponenter innan
du börjar ta tillskottet. Trots detta, om du märker någon allergisk reaktion när du väl har ätit det,
bör du sluta ta det omedelbart.
Algivit är ett blodförtunnande medel  och som sådant bör du inte ta det i  kombination med
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acetylsalicylsyra eller något annat läkemedel som är avsett att sänka blodtrycket.

Den är lämplig för vegetarianer, veganer, glutenfri kost och innehåller inte socker.

Varning : Rekommenderas inte för långvarig användning under graviditet. Gravida kvinnor bör rådfråga
en läkare innan de använder Kelp Health aid.
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